

## **MA/U Studio ApS**

Allegade 19 st  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 32 27 75 86

**Årsrapport for 2015**  
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 09. juni 2016

Niels Ulrik Ottesen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** MA/U Studio ApS  
Allegade 19 st  
2000 Frederiksberg

**CVR-nr.:** 32 27 75 86  
**Stiftet:** 29. juni 2009  
**Hjemsted:** Frederiksberg  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Adam Gregory Hall  
Mikal Bo Harrsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at producere og markedsføre møbler, designgenstande og interiør.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -296.958.

Egenkapitalen udgør kr. -524.727.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Årets resultat blev ikke som forventet, men det er ledelsens opfattelse, at det hårde arbejde med deltagelse i relevante messer mv., på sigt vil øge salget yderligere og bidrage positivt til årets resultat. Ledelsen ser derfor lyst på fremtiden og forventer at selskabet vil være i stand til at generere positivt driftsresultat i et eller flere kvartaler i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget en kapitalforhøjelse som øger selskabets samlede egenkapital med kr. 988.660. Kapitalforhøjelsen er foretaget dels ved konvertering af gæld for kr. 588.660 og dels ved kontantindskud på kr. 400.000.

Baseret på denne kapitalforhøjelse og ledelsens forventninger til fremtiden, er det ledelsens opfattelse, at der er etableret der fornødne grundlag for, at selskabet kan fortsætte sin drift.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		-359.339	-214.416
Afskrivninger .....	2	<u>-2.800</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-362.139	-214.416
Finansielle indtægter.....		0	6.925
Finansielle omkostninger .....		<u>-18.288</u>	<u>-332</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-380.427	-207.823
Skat af årets resultat .....	3	<u>83.469</u>	<u>44.511</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-296.958</u></u>	<u><u>-163.312</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-296.958</u>	<u>-163.312</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-296.958</u></u>	<u><u>-163.312</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	2	<u>11.200</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>11.200</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>11.200</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		150.000	121.831
Forudbetalinger for varer .....		<u>38.368</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>188.368</u>	<u>121.831</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		54.726	15.011
Andre tilgodehavender .....		84.883	72.086
Udskudt skatteaktiv .....		<u>227.711</u>	<u>144.242</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>367.320</u>	<u>231.339</u>
Likvide beholdninger .....		<u>16.151</u>	<u>44.674</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>571.839</u>	<u>397.844</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>583.039</u></u>	<u><u>397.844</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		196.079	196.079
Overført overskud .....		<u>-720.806</u>	<u>-423.848</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<u><u>-524.727</u></u>	<u><u>-227.769</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		204.748	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		232.584	52.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		81.771	134.606
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>588.663</u>	<u>438.662</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>1.107.766</u>	<u>625.613</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>1.107.766</u>	<u>625.613</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>583.039</u></u>	<u><u>397.844</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der foretaget en kapitalforhøjelse som øger selskabets samlede egenkapital med kr. 988.660. Kapitalforhøjelsen er foretaget dels ved konvertering af gæld for kr. 588.660 og dels ved kontantindskud på kr. 400.000.

Baseret på denne kapitalforhøjelse og ledelsens forventninger til fremtiden, er det ledelsens opfattelse, at der er etableret der fornødne grundlag for, at selskabet kan fortsætte sin drift, og ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

### 2 Anlægsoversigt

#### Materielle anlægsaktiver

	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015.....	0
Tilgang .....	14.000
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>14.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	0
Årets afskrivninger .....	2.800
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>2.800</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>11.200</u></u>

#### Afskrivninger

	2015	2014
Driftsmateriel og inventar .....	<u>2.800</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>2.800</u></u>	<u><u>0</u></u>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>-83.469</u>	<u>-44.511</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-83.469</u></u>	<u><u>-44.511</u></u>

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Ændringer i året</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	196.079	0	0	196.079
Overført resultat.....	-423.848	0	-296.958	-720.806
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>-227.769</u>	<u>0</u>	<u>-296.958</u>	<u>-524.727</u>

	<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 196.079 stk. á nominelt kr. 1 .....	<u>196.079</u>	<u>196.079</u>

Der har i 2013 været en kapitalforhøjelse på i alt kr. 41.667 og i 2014 en kapitalforhøjelse på i alt kr. 29.412.

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders opsigelse. Selskabets samlet huslejeoppligtelse er pr. 31. december 2015 opgjort til kr. 114.000.